
Pokyny pro uživatele služby O2 Aktivní zabezpečení

1) Zabezpečovací čip
Slouží k dálkovému přihlášení uživatele oprávněného užívat zabezpečené vozidlo.

Ke každé zabezpečovací jednotce obdrží zákazník 2 čipy zdarma. Další je možné dokoupit podle ceníku příslušenství k O2 
Car Control. Každý dokoupený čip je nutné v servisním místě nakonfigurovat ke konkrétnímu vozidlu / zabezpečovací 
jednotce.

Dosah zabezpečovacího čipu je v jednotkách metrů od vozidla.

2) Stavy zabezpečení vozidla
I. VOZIDLO ZABEZPEČENO

Tento stav nastává a trvá, pokud zabezpečovací čip není v dosahu vozidla. V tomto stavu je možné vozidlo nastartovat 
a jet s ním. Ale pohyb vozidla bez zabezpečovacího čipu vyvolá poplach.

II. POPLACH 

Vozidlo vysílá poplachové zprávy na Klientské centrum.

III. VOZIDLO V ŘÁDNÉM UŽÍVÁNÍ

Uživatel ve vozidle má u sebe zabezpečovací čip, který byl jednoznačně identifikován, vozidlo je možné nastartovat a jet 
s ním, tento stav trvá, dokud je zabezpečovací čip ve vozidle.

Pozor!
Zabezpečovací čip nemusíte nikam přikládat. Funguje zcela bezkontaktně!

Když odcházíte z vozidla, nikdy v něm nenechávejte zabezpečovací čip. Při odcizení by vozidlo nezačalo vysílat poplachové 
zprávy.

Jakékoliv poškození nebo ztrátu zabezpečovacího čipu je uživatel povinen ihned hlásit na linku Klientského centra 
221 513 666.

Uživatel je povinen důkladně se seznámit s Podmínkami služby O2 Aktivní zabezpečení, které jsou umístěny na 
https://carcontrol.cz.o2.com v sekci Podrobné informace a jsou součástí Podmínek služby.


